APROVADO

Requerimento N2 0180/97 	 11.L.12=2,0112152Luât 1997

REQUEREM URGÊNCIA E DISCUSSASO ÚNICA NAS COMISSõES DE EDUCAÇÃO E
CULTURA; E DE REDAÇÃO FINAL.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

(,)

Os Vereadores que este subscrevem, em conformidade com o
Artigo 88, alínea "c" do Regimento Interno,REQUER E Ma
Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA nas
Comissões de Educação e Cultura; e de Redação Final para o
Projeto de Lei n2 066/97.

D'
W

~42inealue:zembro de 1997.
-4 Alf

JUSTIFICATIVA

A Urgência se faz necessária visto a aproximação do
recesso legislativo.

Rel. a 11/12/97 	 dbm

1

 Câmara Municipal _de Cabo e Cabo fri Em .

dism*Wk Estado do Rio de Janeiro